

ادامه از صفحه یک...

است که بالاخص پس از جنگ های خلیج فارس، مورد توجه بوده است. امارات به دلیل موقعیت جغرافیایی اش، همواره به عنوان یکی از گزین های دور زدن تنگه هرمز مطرح بوده است. گفتنی است «فجیره» با مساحتی در حدود ۱۱۶۵ کیلومتر مربع و جمعیتی بالغ بر ۱۳۰ هزار نفر، یکی از هفت امیرنشین امارات متحده عربی است. این منطقه از سمت غرب به شارجه و رأس الخیمه، از جنوب به کلبا و از شرق به دریای عمان محدود می شود. بندر فجیره، تنها بندر کشور امارات در حاشیه دریای عمان است. تمام بنادر مشهور امارات در خلیج فارس قرار دارند؛ اما بندر الفجیره تنها بندر امارات است که در کنار ساحل دریای عمان قرار دارد.

همین ویژگی موجب شد حاکمان شیخنشین امارات نگاه ویژه ای به این بندر داشته باشند. نتیجه این نگاه ویژه در سال های گذشته، سازش بریدن سیل سرمایه های خارجی برای ساخت ترمینال بزرگ نفتی در این بندر است. امراتی ها در تلاش هستند برای کاستن از موقعیت ژئولیتیک تنگه هرمز و مقابله با تهدید بسته شدن آن از سوی ایران، با ساخت یک خط لوله انتقال نفت از خلیج فارس به دریای عمان اقدام به دور زدن تنگه هرمز کنند. البته آن ها از دهه پیش به دنبال استفاده از این بندر برای دور زدن تنگه هرمز بودند تا آنکه در آذرماه سال ۹۵ حاکم شیخنشین فجیره امارات در گفت وگویی با خبرگزاری رسمی امارات گفت: «خط لوله نفتی که اخیرا پروژه ساخت آن تمام شده، آماده انتقال ۷۰ درصد از تولید نفتی امارات به بازارهای جهانی است و این یک ایده عملی و روش مند است و بدان معناست که تهدید به بستن تنگه هرمز دیگر قدیمی شده است.» این خط لوله صادرات نفت از سکوهای ساحل شرقی، بدون نیاز به عبور از تنگه هرمز ساخته شده است. ساخت این خط لوله ۲۶۰ کیلومتری در سال ۲۰۰۸ میلادی آغاز شد. قرار است این خط لوله، نفت تولیدی فجیره در شرقی ابوظبی را از منطقه حیسان به بندر فجیره در ساحل دریای عمان منتقل کند، به این ترتیب امارات دیگر نیازی به انتقال نفت از مسیر تنگه هرمز نخواهد داشت. در این صورت آ یا تنگه هرمز ارزش راهبردی خود را از دست خواهد داد؟ باید مورد بررسی قرار گیرد که این لوله و بندر الفجیره، تا چه میزان توانایی انتقال نفت را دارند و آیا می توانند از اهمیت تنگه بکاهند؟ با مقایسه حال حاضر تنگه هرمز و بندر فجیره، باید گفت ظرفیت حداکثری خط انتقال نفت بندر فجیره، یعنی ۱/۸ میلیون بشکه در روز، تنها قادر به انتقال ۹۰ درصد از نفت تولیدی کشور امارات است؛ این یعنی نیاز ۱۰ درصدی این کشور به انتقال نفت از طریق تنگه هرمز هم چنان باقی است. بنابراین، خط لوله مذکور تنها در قالب یک طرح ملی کشور امارات تعریف می شود و نه یک طرح فراملی و بین المللی تا بتوان آن را قیبهی برای یک آبراه بین المللی قلمداد کرد؛ به گونه ای که توانایی دور زدن تنگه هرمز را به سایر کشورهای حوزه خلیج فارس بدهد. اساسا، جایگاه ویژه فجیره در صنعت بانکرینگ، وابستگی تام به کشتی های عبور کرده از تنگه هرمز دارد و اگر روزی این آبراه استراتژیک به هر دلیلی خالی از رونق و تردد کشتی ها شود، بدون شک ضرر عظیمی متوجه بندر گاه فجیره خواهد شد. فارغ از موقعیت ممتاز تنگه هرمز در عرضه نفت و انرژی، حیات اقتصادی بنادر تجاری کشورهای حوزه خلیج فارس ارتباط مستقیمی با تنگه هرمز دارد و این تنگه تنها راه دست یابی آن ها به آب های آزاد خواهد بود؛ تا آنجا که سواي بنادر کشورهای چون عربستان، قطر، کویت و عراق و حجم عظیم سرمایه گذاری این کشورها در بنادر مذکور، حتی بنادر مهم و استراتژیکی چون ابوظبی در خود کشور امارات نیز وابستگی تامی به تنگه هرمز دارند و بدون عبور از این تنگه، حیات اقتصادی آن ها پایان خواهد یافت. در واقع بزرگ نمایی حکام امارات در موضوع خط لوله فجیره و هم عرض تنگه هرمز معرفی کردن آن، بیش از آنکه متکی بر واقعیات موجود باشد، حاکی از توسل به حربه تبلیغ و بزرگ نمایی دروغین برای کاستن از نقش تنگه هرمز به عنوان یک سلاح ژئولیتیک در دست جمهوری اسلامی است. حال باانتشار خبری حول انفجار در بندر الفجیره، این پرسش هم افزوده می شود که آیا الفجیره می تواند جایگزین تنگه هرمز شود؟

هدایتی: جلسات شبانه در استخر برای امضای مصوبه ها

حسین هدایتی، متهم پرونده اخلال در نظام اقتصادی گفت: آي کش مدیران بانک سرمایه در جلسه داد گاه حضور داشتند تا بگویم که فاسد هستند. به گفته مدیر عامل دناساز، مدیران بانک سرمایه شب ها در استخر دفتر این شرکت، مصوبات را امضا می کردند. هدایتی در جلسه محاکمه خود در شعبه سوم داد گاه ویژه مفاسد اقتصادی، پس از تفهیم اتهامات از سوی قاضی با بیان اینکه اتهامات مطروح را قبول ندارد، اظهار کرد: نماینده دادستان در جلسه کیفرخواستی را قرائت کرد که با کیفرخواست ابلاغی به من مغایر بود. وی افزود: من در این جلسه در مقام سؤال کردن نیستم؛ اما اجازه می خواهم یک سؤال بپرسم؛ می خواهم بدانم آیا به دفاعیات من در این جلسه توجه می شود یا فقط کیفرخواست برای صدور رأی مدنظر قرار می گیرد؟ اگر دفاعیاتم شرعا و قانونا شما را قانع کند، مستحق برائت خواهم بود یا خیر؛ یا رأی من از قبل صادر شده است؟ اگر از قبل صادر شده، وقت شما را نمی گیرم اما اگر امکان دارد، قول بدهید به حرف های من گوش بدهید.

سرمقاله

راخيل رحمانی گروه سياست
Rahil.Rahmani@gmail.com

«من داماد شرعتمداری هستم، نه نتانیاهو!» این ترجیع بند سخنان متهم پرونده بانک سرمایه است که در روز نخستین جلسه داد گاه مربوط به این پرونده حضور پیدا کرد. متهم نام آشنایی که طی روزهای گذشته، جوخبری جالب توجهی پیرامون او به راه افتاده و با اظهار نظر های خاص خودش، تیرت ساز شده بود!

«سیدهای رضوی» داماد شرعتمداری، وزیر دولت روحانی و تهیه کننده معروف سینما و تلویزیون کشورمان است. کسی که نماینده دادستان، روز گذشته در جلسه داد گاه درباره اتهام های او گفت: ۱۰۷ میلیارد تومان از شبکه بانکی خارج و صرف عیش و نوش کرده است. عیش و نوشی که به گفته این مقام مسئول شامل سفر های خارجی، خودرو های لوکس و خرید ملک کرده است. محمدامامی، تهیه کننده «شهرزاد» هم از دیگر متهم های پرونده بانک سرمایه است که گفته شده پول های کثیف به سینما آورده است. در پروز علاوه بر رضوی، پرونده ۳۰ متهم دیگر بانک سرمایه هم روی میز قاضی قرار گرفت. قاضی مسعودی مقام که رسیدگی به پرونده حسین هدایتی را نیز در پرونده مربوط به بانک سرمایه برعهده داشت، در ابتدای جلسه رسیدگی به اتهام های تعدادی از متهم های پرونده بانک سرمایه تأکید کرد؛ در رابطه با بانک سرمایه، بحث مشارکت در اخلال اقتصادی مطرح است و خبر داد که رأی حسین هدایتی صادر شده که تا چند روز دیگر اعلام می شود. درباره سه متهم نام آشنای دیگر که چند روز پیش موقع اجرای حکم، هژ زمان سکنه کرده بودند (۱) هم یادآور شد که رأی آن ها صادر شده است؛ تا

ظریف: تحرکات مشکوک در منطقه با هدف تنش زایی است

وزیر امور خارجه، اقدامات و خراب کاری های مشکوک در منطقه را از محورهای مطرح شده در دیدار با همتهای هندی خود عنوان کرد و گفت: قبلا هم پیش بینی این گونه اقدامات را در جهت دامن زدن به تنش در منطقه کرده بودیم. محمد جواد ظریف که به هند سفر کرده است، پس از دیدار با «سوشما سواج» همتای هندی خود، این دیدار را خوب ارزیابی کرد و اظهار داشت: همان طور که این روزها ما مواضع جمهوری اسلامی را برای شرکای نزدیکمان از جمله روسیه تبیین کرده ایم، در دیدار امروز هم درباره آخرین تحولات و اقدامات جمهوری اسلامی توضیحات کافی داده و اقدامات جمهوری اسلامی در این خصوص تبیین شد. وزیر امور خارجه تأکید کرد: وزیر خارجه هند و سایر طرف ها نیز بر اهمیت اینکه ایران باید از منافع «هرجام» بهره مند شود، تأکید داشته و درخواست داشتند اقدامات لازم صورت بگیرد. ما هم تأکید کردیم جمهوری اسلامی اقدامات خود را در چارچوب برجام انجام داده است.

چهارشنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۳۹۸
سال بیست و هشتم | شماره ۵۹۵۹
۱۵ می ۱۳۹۸ | ۹۱۲۰۱۹ رمضان ۱۴۴۰

نخستین جلسه رسیدگی به اتهام های سیدهای رضوی و ۳۰ متهم دیگر پرونده بانک سرمایه بر گزار شد

شومی سرمایه «شهرزاد»!



فساد صندوق ذخیره فرهنگیان و بانک سرمایه خیر دادند. پس از گذشت دو سال و دو ماه، نخستین جلسه داد گاه رسیدگی به اتهام های این فرد بر گزار شد. شرکت شایگان تجارت آتیه، با سه فقره ضمانت نامه ۲۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان بدون اعتبار سنجی و تودیع وثیقه دریافت کند. همچنین او اقدام به خرید گوشت و مرغ از شرکت پشتیبانی دام استان تهران کرده و سپس در بازار به فروش رسانده و بانک مذکور را با چالش جدی مواجه کرده است. در ضمن، رضوی اقدام به خرید چندین ملک در نقاط

تکلیف بخشایش، توسلی، کاظمی و هدایتی تا اینجا ی کار مشخص شده باشد هر چند در رابطه با هدایتی، بنا به گفته پلیس؛ پای او در پرونده قتل و کیل سابق این فرد (حاجیان) هم باز شده است. چهره اصلی داد گاه در پروز اما «رضوی» بوده کسی که نامش به عنوان سرمایه گذار فصل نخست سریال پر مخاطب «شهرزاد» در شبکه نمایش خانگی به چشم می خورد. سریالی که گفته شد با هزینه ای بالغ بر بیست میلیارد تومان ساخته شد. اسفندماه ۹۵ بود که رسانه ها از بازداشت رضوی، در ارتباط با پرونده

مرغوب تهران کرده که ملک موسوم به «سبیا» را در خیابان اندرزگو به مبلغ نوزده میلیارد تومان خریداری کرده است. رضوی، طی اسفندماه سال ۹۴ قصد داشته از طریق گران نمایی به مبلغ ۱۲۰ میلیارد تومان بدهی خود را به بانک سرمایه تسویه کند و در این خصوص، از شخصی به نام محسن پارسائیان کمک خواسته بود. کارشناس ها، پیرو تبانی به میزانی بیش از چهار برابر ارزش واقعی ملک یعنی ۱۲۵ میلیارد تومان ارزیابی می کنند؛ در حالی که چند ماه پیش از ارزیابی، از قبیل تسهیلات بانک سرمایه این ملک را خریداری کرده و برای خوش خدمتی، به محسن پارسائیان ۳۰۰ میلیون تومان پاداش پرداخت کرده بود.

بنا به گفته نماینده دادستان، رضوی در حالی ملک صبا در اندرزگو را ۱۲۵ میلیارد تومان فروخت و پنج میلیارد هم از بانک سرمایه طلبکار شد که قیمت کارشناسی این ملک، ۷۱ میلیارد تومان بوده است. محمد هادی رضوی، البته اتهام های دیگری هم دارد؛ از جمله اینکه سه فقره ضمانت نامه از بانک سرمایه دریافت کرده و هنوز در بانک سرمایه وصول نشده است. همچنین اتهام های انتسابی مبنی بر دریافت تسهیلات از بانک مسکن، دی، اقتصاد نوین و صادرات در شعبه دادرای جرایم پولی و بانکی متوجه است. پس از پایان سخن های نماینده دادستان، رضوی به دفاع از خود پرداخت و مثل روز های گذشته سعی کرد روی این موضوع تأکید کند که چون داماد «شرعتمداری» است، روند پرونده او دچار حاشیه شده است؛ تا سبب توضیحی که ما را به یاد «قواد» سریال «شهرزاد» می انداخت که فکر می کرد چون داماد بزرگ اقا است، شهرزاد به او علاقه ندارد!

غیر محرمانه ها

وقتی خودمان نمی دانیم و ترامپ می داند!

«دونالد ترامپ» درباره حادثه «فجیره»، ایران را تهدید کرد که با «مشکل بدی» مواجه شده است و آن ها را از این بابت خوشحال نخواهند شد! او پاسخ به اینکه منظور از «مشکل بد» چیست، گفت: «ایرانی ها خوششان بهتر می دانند منظور من چیست!»

فیک نیوز است

کاربری در توییتر از وزیر ارتباطات پرسید: «آقای وزیر! خودم که از شما نقل شده سناریوهای لازم برای قطع اینترنت اتخاذ شده. قراره قطع بشیم؟ توضیح میدین؟» آذری جهرمی در پاسخ نوشت: «نه والله فیک نیوز است. گفتیم اگر آمریکا با تحریم هایش بخواهد اینترنت ما را قطع کند، آمادگی داریم. یاد تونه در زمانیش قطع اینترنت هم مخالف بودم اینترنت مردم قطع شود.»

وقتی بیهوده جو درست می کنند

سعودی ها مدعی شده اند دو نفت کش آن ها در انفجار های «الفجیره» خسارت زیادی دیده اند، اما عکس های هوایی «آسوشیئد پرس» از نفت کش های حادثه دیده نشان می دهد حداقل سه تانکر، آسیب قابل توجهی ندیده اند. یک تانکر هم که مورد هدف بوده، یک سوراخ در بدنه خود را کمی بالاتر از خط آب از «یک جسم ناشناخته» دارد.

تصادف هواپیمای «مرکل» با یک خودرو

«اسپوتنیک» به نقل از «بیلد» نوشت: یک خودروی بدون راننده هنگامی که هواپیمای «نکلامرکل» در فرودگاه نورنموند قرار داشت، با آن برخورد کرد. در زمان حادثه، مرکل در هواپیما نبود و سه نفر از خدمه پرواز حضور داشتند. هواپیما بر اثر این برخورد دچار خسارت شدولی به سر نشین های هواپیما آسیبی نرسید. در مورد دلایل این حادثه، نشریه با اشاره به منبعی می نویسد: راننده ماشین فراموش کرده بود ترمزدستی ماشین را بکشد!

«کیهان» به نقل از فرانسوی ها

کیهان نوشت: تار نمای شبکه پنج تلویزیون فرانسه در گزارشی با عنوان «تنگه هرمز؛ گذر گاه راهبردی تحت تنش های شدید» نوشت: تنگه هرمز، یک مسیر تجاری مهم در حمل و نقل بین المللی ویژه تانکر های نفتی است و در صورت بسته شدن این تنگه از سوی ایران، امکان حمل و نقل نفت از دیگر گذر گاه ها وجود ندارد. سپه پاسداران از عنوان مدافع سخت رژیم ایران، به دنبال تحریم های آمریکا در مورد نفت ایران، خواستار بسته شدن تنگه هرمز است.

پای هدایتی به پرونده قتل باز شد

معاون جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ از احضار حسین هدایتی به مرکز این پلیس خبر داد. سرهنگ علی ولیپور گوردزی، درباره این احضار گفت: هدفی در گذشته و کالت برخی پرونده های هدایتی را بر عهده داشته است و به همین دلیل پس از هماهنگی با دستگاه قضایی؛ آقای هدایتی به عنوان مطلع و گواه، جهت پاره ی توضیحات در خصوص متوجه به اداره همین پلیس آگاهی تهران احضار شده است و صرفا به عنوان متهم به قتل، در این بازجویی حضور ندارد.

یارانه های جالب توجه به نماینده های روز نامه دار

وزارت ارشاد در یک سال گذشته بیش از سه میلیارد تومان به سه نماینده مجلس که روز نامه دارند، کمک کرده که جزئیات آن قابل توجه است: روزنامه های اعتماد و تعادل (مدیر مسئول ایاس حضرتی)؛ یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان؛ روزنامه های مردم سالاری و پیام سمنان (مدیر مسئول: مصطفی کواکبیان نماینده تهران)؛ یک میلیارد و صد میلیون تومان روزنامه های ابتکار و ابتکار جنوب (مدیر مسئول: محمدعلی کیلی، نماینده تهران) یک میلیارد و صد میلیون تومان. آمار طبق اطلاعات منتشر شده در سایت وزارت ارشاد و اعطای یارانه مستقیم و آگهی های دولتی تهیه شده است.

بین الملل

یک دیدار لغو شده و یک سخنرانی بی حاصل

این دومین سفر لغو شده وزیر خارجه آمریکا طی دو هفته اخیر بود. «پمپئو» این بار سفر به مسکو را لغو کرد تا در پرو کسل با مقامات اروپایی در مورد ایران گفتگو کند. تقریبا یک هفته پیش، او در حالی که طبق برنامه قبلی قرار بود به آلمان برود، ناگهان سفر خود را لغو کرد و بدون هیچ گونه اطلاع، سانی ناگهان عازم بغداد شد! پمپئو طی برنامه ریزی قبلی قرار است در سوچی با «پوتین» دیدار کند؛ دیداری که بسیار حایز اهمیت است. این سفر، یک سفر مهم کاری درباره مسائل بین المللی، به ویژه در مورد نزول نا و ایران و محتوا بخشیدن به نظم نوین جهانی است. برخی کارشناس ها، در تحلیل لغو این سفر و تغییر مسیر وزیر خارجه آمریکا از مسکو به بروکسل، می گویند: حتی این تغییر مسیر نیز اهمیت سفر پمپئو به روسیه را نشان می دهد. تحرکات ریز و درشت در منطقه که تحت نظارت آمریکا با هواپیماهای اف-۳۵ و رادار گر یز انجام می شود، نشان دهنده آن است که آمریکا در پی ایجاد فضایی است تا بتواند زمینه های نوعی هم گرایی بین اروپا و آمریکا را به وجود بیاورد. از همین رو با توجه به اعلام بر گزار ی نشست بروکسل در ارتباط با «هرجام»، پمپئو، سربعا برای ایجاد فضای مؤثر برای فشار و همراه کردن اتحادیه اروپا، وارد بروکسل شد تا بتواند قبل از رفتن به مسکو، زمینه های هم گرایی با متحدان خود را بسنجد و اگر نتوانست، با دست پر به مسکو برود. البته به نظر می رسد در این امر چندان هم موفق نبود. شبکه تلویزیونی «الجزیره» انگلیسی گزارش داده که وزیر امور خارجه آمریکا در سفر به بروکسل به اهدافش درباره ایران نرسید. «فدریکا ماگورینی»، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا هم گفت: پمپئو این موضوع را برای وزرای خارجه اتحادیه اروپا روشن کرد که ما در برهه زمانی حساسی به سر می بریم. باید موضع گیری لازم را در این رابطه داشته باشیم. باید موضع مسئولیت پذیرانه ای در این رابطه اتخاذ کنیم. ما به حداکثر شکیبایی و پرهیز از هر گونه تنش اعتقاد داریم. در واقع آن طور که الجزیره گزارش داده؛ پمپئو تلاش کرد سران اروپا را به قطع حمایت از توافق هسته ای سال ۲۰۱۵ ترغیب کند. اما او ناامید شد؛ چون فدریکا ماگورینی، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا اعلام کرد: اعضای این اتحادیه به توافق هسته ای پایبند هستند. پمپئو در نشست بروکسل، درباره آنچه افزایش «تهدیدات ایران ضدمنافع و نظامیانش در منطقه» است، سخن گفت اما به نظر می رسد سران تروئیکای اروپایی، چندان تمایلی به شنیدن حرف های او نداشتند. حالا باید منتظر نتایج دیدار مهم پوتین-پمپئو باشیم. دیداری که می تواند سر نوشت برجام را هم مشخص کند.

خاورمیانه

پای ایران به انفجار های «الفجیره» باز شد

می شد حدس زد رسانه های خاص بالاخره نام «ایران» را به ماجرای انفجارها در بندر «الفجیره» امارات باز خواهند کرد. خبرگزاری «وینترز» به نقل از یک مقام آمریکایی اعلام کرد: ایران گزینه نخست حمله به چهار نفت کش در نزدیکی بندر الفجیره است؛ اما آمریکا مدرک قطعی مبنی بر اینکه تهران پشت این حمله ها باشد، ندارد. به گزارش «یورونیوز» این مقام آمریکایی که نامش فاش نشد، گفت: «این همان چیزی است که ایران انجام می دهد... این با طرز کار ایران مطابقت دارد.» روز یکشنبه ۲۲ اردیبهشت ماه، وزیر امور خارجه امارات از «عملیات خراب کارانه» علیه چهار فروند کشتی نفت کش در نزدیکی آب های سرزمینی این کشور در فجیره خبر داده بود. عربستان نیز یک روز بعد اعلام کرد دو نفت کش این کشور در جریان «عملیات خراب کارانه» در نزدیکی ساحل امارات آسیب جدی دیده اند. در حالی که سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در واکنش به این حمله، آن را «سسیسه بدخواهان» عنوان کرد و خواهان روشن شدن ابعاد دقیق این حادثه شد، اما حالا آمریکایی ها مدعی دست داشتن ایران در این ماجرا شده اند. از ساعتی پس از تأیید انفجارها، گمانه زنی ها در این باره آغاز شد. در ایران و در میان کاربران فضای مجازی هم حدس و گمان های مختلفی رد و بدل می شد. هشتاد «تیر-غیب» خیلی زود بر کار برد شد. برخی کاربران بلایی را که بر سر مهم ترین پایانه نفتی امارات آمد، مصداق «تغیر الیهی» می دانستند. برخی ها «موساد» و برخی دیگر حوثی های یمن را به عنوان عاملان این اتفاق معرفی کردند. اما هنوز هیچ گروه یا کشوری مسئولیت این انفجارها را بر عهده نرفته است. «عبدالباقی عطوان»، تحلیل گر سرشناس عرب در همین باره نوشت: «این انفجارها شاید نتیجه بمباران موشکی، حمله هوایی یا مین های دریایی رخ داده؛ یا اینکه از سوی یگان های کماندوهای دریایی (فور باغه های انسانی) صورت گرفت که این بمب ها را در بدنه آن کشتی ها جاسازی کرده بودند.» عمر عیاصره تحلیل گر ارنی هم معتقد است: ممکن است سناریوهایی برای تحریک آمریکا علیه ایران به بهانه این اتفاق نوشته شده باشد. احتمال دیگر اینکه ممکن است انفجارها، کار گروه هایی نظیر القاعده یا داعش باشد. «هشام جابر» دیگر تحلیل گر سیاسی هم چنین نظری دارد: هدف از این اقدامات، می تواند دخالت دادن ایران بوده باشد؛ در حالی که واگتنگن و تهران تمایلی به وقوع مقابله نظامی ندارند. اما سردبیر «رأی الیوم» معتقد است: کار، کار موساد است. حالا یک «خالد امتیعی» بزرگی در کشوری که تلاش می کرد خود را امن نشان دهد، آشکار شده و این برای امراتی ها سنگین است.



هنرمند بریتانیایی در حال کار روی مجسمه شنی «دونالد ترامپ»



مراسم استقبال رسمی جمهوری کرواسی در شهر «تاوا» کانادا



پیام تبریک «اویاما» به همسرش به مناسبت روز مادر